
診療時間変更のお知らせ 

この度、スタッフ不足の為、誠に恐縮ではございますが、 

4 月 1 日(火)から当面の間、 

診療時間を短縮させて頂く事となりました。 

患者様には多大なご不便とご迷惑をお掛け致しますこと、 

心よりお詫び申し上げます。 

現在、スタッフ体制の充実に向けて尽力しております。 

体制が整い次第、従来通りの診療時間に戻す予定でございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 



なお、診療時間の変更内容につきましては、以下をご参照ください。 

 午 前 午 後 

月・火・水 

木・金・土 
9：00～12：30 14：30～17：30 

日・祝 休診 休診 

 

患者様に安心して、診療を受けていただける環境の確保に努めて参ります。 

何かご不明点等がございましたら受付までお尋ね下さい。 

 

2025.03.24 岸田内科医院 


